HC3-H-AC24V-F Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Panasonic HC3-H-AC24V-F Panasonic szállító Panasonic forgalmazó
HC3-H-AC24V-F
Panasonic Semiconductor HC3-H-AC24V-F
Panasonic
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM HC3-H-AC24V-F
GYÁRTÓ Panasonic
LEÍRÁS RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 24V
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 7645 pcs
ADATLAP
KAPCSOLJA BE A FESZÜLTSÉGET (MAX) 19.2 VAC
KAPCSOLJA KI A FESZÜLTSÉGET (PERC) 7.2 VAC
KIVÁLASZTÁSI STÍLUS Plug In
KAPCSOLÁSI FESZÜLTSÉG 250VAC - Max
SOROZAT HC
KIADÁSI IDŐ 20ms
RELÉ TÍPUS General Purpose
CSOMAGOLÁS Bulk
MÁS NEVEK
255-3431
HC3-H-AC24V-F-ND
HC3HAC24VF
ÜZEMI HŐMÉRSÉKLET -50°C ~ 70°C
MŰKÖDÉSI IDŐ 20ms
SZERELÉSI TÍPUS Socketable
NEDVESSÉGÉRZÉKENYSÉGI SZINT (MSL) 1 (Unlimited)
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
JELLEMZŐK -
RÉSZLETES LEÍRÁS General Purpose Relay 3PDT (3 Form C) 24VAC Coil Socketable
KAPCSOLATÉRTÉK (AKTUÁLIS) 7A
ÉRINTKEZÉSI ANYAG Silver Alloy, Cadmium Free
KAPCSOLATFELVÉTELI ŰRLAP 3PDT (3 Form C)
TEKERCSFESZÜLTSÉG 24VAC
TEKERCS TÍPUSA Non Latching
TEKERCS TELJESÍTMÉNY 1.2 VA
TEKERCS ÁRAM 50.0mA
HC3-H-AC24V-F
Cikkszám: HC3-H-AC24V-F
Gyártó / Márka: Panasonic
Termékleírás RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 24V
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 7645 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC3-H-AC24V-F.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az HC3-H-AC24V-F specifikációi
HC3-H-AC24V-F.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
HC3-H-AC200V-F
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURP 3PDT 200VAC
Raktáron:  2822 pcs
RFQ
HC3-H-AC240V-F
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 240V
Raktáron:  7395 pcs
RFQ
HC3-H-AC12V-F
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 12V
Raktáron:  8683 pcs
RFQ
HC3-H-AC24V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 24V
Raktáron:  6614 pcs
RFQ
HC3-H-AC6V-F
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GENERAL PURPOSE 3PDT 7A 6V
Raktáron:  8411 pcs
RFQ
HC3-H-AC48V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 48V
Raktáron:  3116 pcs
RFQ
HC3-H-AC12V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 12V
Raktáron:  3610 pcs
RFQ
HC3-H-AC48V-F
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 48V
Raktáron:  9190 pcs
RFQ
HC3-H-DC110V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 110V
Raktáron:  6694 pcs
RFQ
HC3-H-DC100V-F
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 100V
Raktáron:  8060 pcs
RFQ
HC3-H-AC240V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 7A 240V
Raktáron:  4124 pcs
RFQ
HC3-H-AC6V
Gyártók:  Panasonic
Leírás:  RELAY GENERAL PURPOSE 3PDT 7A 6V
Raktáron:  5553 pcs
RFQ
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong